TODOS LOS
PRODUCTOS EN
ESTA PÁGINA ESTÁN
EN BODEGA
ACABADO
Platino Extra
INFORMACIÓN DE COLOR
Este producto esta

Cat. No.
Estantes Comerciales
275Kg de CAPACIDAD
Estantes Industriales
550Kg de CAPACIDAD
2 PK 4 PK Descripción 2 PK
No. de Cat. No. de Cat. No. de Cat.
— 430014 Estante Cromado de 48" x 18" 461842C
430022 — Estante Cromado de 60" x 18" 461852C
430032 — Estante Cromado de 72" x 18" 461862C
— 430104 Estante Cromado de 36" x 24" 462432C
— 430114 Estante Cromado de 48" x 24" 462442C
430122 — Estante Cromado de 60" x 24" 462452C
430132 — Estante Cromado de 72" x 24" 462462C
Base Agregados Descripción Base Agregados
43131S 43131A 48" x 18" x 62" 43546CS 43546CA
43141S 43141A 60" x 18" x 62" 43746CS 43746CA
43151S 43151A 72" x 18" x 62" 43946CS 43946CA
43132S 43132A 48" x 18" x 74" 43547CS 43547CA
43142S 43142A 60" x 18" x 74" 43747CS 43747CA
43152S 43152A 72" x 18" x 74” 43947CS 43947CA
43133S 43133A 48" x 18" x 86" 43548CS 43548CA
43143S 43143A 60" x 18" x 86" 43748CS 43748CA
43153S 43153A 72" x 18" x 86" 43948CS 43948CA
43128S 43128A 36" x 24" x 62" 43346CS 43346CA
43134S 43134A 48" x 24" x 62" 45546CS 45546CA
43144S 43144A 60" x 24" x 62" 45746CS 45746CA
43154S 43154A 72" x 24" x 62" 45946CS 45946CA
43129S 43129A 36" x 24" x 74" 43347CS 43347CA
43135S 43135A 48" x 24" x 74" 45547CS 45547CA
43145S 43145A 60" x 24" x 74" 45747CS 45747CA
43155S 43155A 72" x 24" x 74" 45947CS 45947CA
43130S 43130A 36" x 24" x 86" 43348CS 43348CA
43136S 43136A 48" x 24" x 86" 45548CS 45548CA
43146S 43146A 60" x 24" x 86" 45748CS 45748CA
43156S 43156A 72" x 24" x 86" 45948CS 45948CA